
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 марта 2009г.    219 

 

 О тарифах на услуги МУП «Сигнал» 

 

 

 

 

 В целях регулирования тарифов на услуги, оказываемые МУП «Сигнал», 

в соответствии с Порядком установления цен и тарифов на товары и услуги, 

производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями в Лужском муниципальном районе, утвержденным решением 

Совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006 № 35, и на 

основании протокола тарифной комиссии от 26. 03.2009 № 2, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Установить с 1 апреля 2009г. тарифы на услуги, предоставляемые 

муниципальным унитарным предприятием «Сигнал», в следующих размерах:    

 1.1. Вывоз жидких нечистот: 

 население и управляющие организации   - 243 руб/куб.м 

 муниципальные и бюджетные предприятия  - 253руб/куб.м 

 прочие потребители     - 286руб/куб.м  

и дополнительно 10 руб./км пробега вне черты города. 

 1.2. Стоимость работы прочего транспорта по заявкам населения, 

муниципальных и бюджетных организаций согласно приложению. 

 

 2. Пункты 1.7 и 1.8 постановления от 29.12.2007 «О тарифах на услуги 

МУП «Сигнал» считать утратившим силу. 

 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Б.М. Везикова. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

Разослано: отд. ЖКХ – 2 экз., МУП «Сигнал», КФ, отд. эконом., адм. Лужского 

г/п, прокуратура. 



         Приложение 

         к постановлению   

         администрации 

         от 27.03.2009 № 219 

 

 

 

ТАРИФЫ 

на работу прочего транспорта МУП «Сигнал»  

с 1 апреля 2009 года 

         

       (с НДС) 

№ п/п Наименование автотранспорта и 

оборудования 

Тарифы для населения, 

муниципальных и 

бюджетных организаций 

За 1 час 

работы (руб.) 

За 1 км 

пробега (руб.) 

1. КО-829А пескоразбрасыватель 537,50  

2. КО-829А плужно-щеточная 618,64  

3. КО-829А поливомоечная 625,03  

4. ВТЗ (плуг, щетка) 430,2  

5. МТЗ 80 (плуг, щетка) 436,88  

6. Бульдозер Т 75 450,35  

7. Автогрейдер 560,47  

8. Бульдозер Т 170 607,99  

9. Самосвал ЗИЛ 440,77 10,0 

10. Самосвал ГАЗ 53 368,73 8,0 

11. Автовышка 1526,36 10,0 

12. Автобус ПАЗ 651 592,70 10,0 

13. Трактор МТЗ 80 с прицепом 398,89  

14. Погрузчик КУН (фронтальный) 410,47  

15. Погрузчик - экскаватор ЭО 2626 603,8  

16. Триммер 337,75  

17. Асфальтовый каток 451,49  

18. Компрессор 512,18  

19. САГ 585,3  

20. Работа бензопилы с персоналом 342,03  
 

 


